[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

ОДИННАДЦАТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
01.11.2012 г. № 136-Р
	Об утверждении надбавки к тарифу на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов для потребителей городского округа  Заречный

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства РФ от 14.07.2008г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Положением о порядке установления тарифов организаций коммунального комплекса городского округа Заречный, утвержденным решением Думы городского округа Заречный от 30.11.2006 №150-Р (с изменениями), в целях реализации инвестиционной программы «Развитие объектов, используемых для утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, городского округа Заречный (ИП «Костенко В.В.») на 2010-2014 годы», утвержденной решением Думы городского округа Заречный от 22.10.2009г. № 175-Р, на основании ст. 25 Устава городского округа Заречный

     Дума решила:

     1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года включительно  надбавку к тарифу на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов потребителей городского округа  Заречный за 1 кубический метр (с учетом налога на добавленную стоимость):

	Наименование организации
	с 1 января 2013 года по 30 июня 2013 года
	с 1 июля 2013 года по 31 декабря 2013 года

	Индивидуальный предприниматель Костенко В.В.
	21,81
	25,45

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа

       В.Н. Ланских